
Lista organizatorów publicznego transportu zbiorowego, których wnioski 

o objęcie w 2023 r. dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zostały objęte dopłatą 

ze środków Funduszu w ramach naboru wniosków przeprowadzonego 

w dniach od 19 czerwca do 14 lipca 2023 r. 

 

Z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO 

Katarzyna Kis 

Dyrektor 

Wydziału Infrastruktury 

/podpisano podpisem elektronicznym/ 

Lubuski Urząd Wojewódzki                             Gorzów Wlkp., 3 sierpnia 2023 r. 
     w Gorzowie Wielkopolskim 

           ul. Jagiellończyka 8 

         66-400 Gorzów Wlkp.                           

                                                                                     

 

Lp. 

 

Wnioskodawca 

 

Łączna liczba linii 

komunikacyjnych 

 

Łączna długość linii 

komunikacyjnych w 

km 

 

Wnioskowana 

kwota dopłaty 

w zł 

 

1. 

 

Gmina Witnica 

 

 

1 

 

13 

 

8 190,00 

 

2. 

 

Gmina 

Drezdenko 

 

 

1 

 

 

41 

 

 

23 985,00 

 

3. 

 

Gmina 

Szlichtyngowa 

 

 

1 

 

32 

 

5 472,00 

 

 

4. 

 

Starostwo 

Powiatowe w 

Strzelcach 

Krajeńskich  

 

 

 

1 

 

 

46 

 

 

14 352,00 

 

5. 

 

Związek 

Powiatowo-

Gminny Powiatu 

Żagańskiego  

 

 

 

15 

 

 

593,3 

 

 

747 402,00 

 

 

 

RAZEM: 

 

19 

 

725,3 

 

799 401,00 


